
 

 

令和２年１月８日 

保護者の皆様 

県立湘南養護学校長 

 

 

「湘南養護学校作品展」について（お知らせ） 

 

寒気厳しき折、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろから本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も「湘南養護学校作品展」を開催いたします。今年もひらつか市民プラザで、小学部

から高等部までの図画工作、美術、家庭科の作品及び、作業班の製品や活動の様子をまとめた写真等

の展示を行います。 

日ごろの活動や他の学部の様子を知っていただける良い機会と考えております。 

ぜひ、皆様お誘い合わせの上、ご来場ください。 

なお、会場には、無料駐車場がございません。なるべく公共交通機関の利用をお願いいたします。 

 
  

開催日時    令和２年２月１日（土）10：00～17：00 

２日（日）10：00～15：00 

開催場所  ひらつか市民プラザ 

      平塚市紅谷町 18‐８（平塚駅前アーケード内） 

 
                                      問合せ先 

                                   担当 今井 浮二乃 

                                   電話 0463-34-7244  

 


